Здійснити залучення гранту від Північної екологічної фінансової 

корпорації (НЕФКО) на таких умовах: 

1.1. Мета залучення гранту – фінансування проекту «Енергоефективна 

реконструкція Володимирського територіального медичного об’єднання»; 

1.2. Розмір та валюта гранту – 4 860 000 (чотири мільйони вісімсот 

шістдесят тисяч) євро. 

2. Грант надається в євро та буде сплачуватися НЕФКО безпосередньо 

підрядникам. 

3. Уповноважити міського голову Володимирської міської ради Ігоря 

ПАЛЬОНКУ вчиняти всі необхідні правочини та здійснювати всі передбачені 

чинним законодавством України дії, пов’язані із залученням гранту, з правом